
Notre sélection de
boissons

S O F T S  

Sirop à l 'eau 25cl                                 
Diabolo 25cl                                        
Limonade 25cl                                     
Jus de fruits Rauch 20cl (Orange, 
Pomme, Ananas, Fraise)                       
Perrier 33cl                                         
Fuze tea pêche 25cl                             
Orangina 25cl 3,70€
Coca Cola / Coca Cola Zéro 33cl           
Oasis Tropical 25cl                              
Schweppes Agrumes / Tonic 25cl         
RedBull 25cl                                      
Ginger Beer 20cl                                 
*Sirop au choix : Fraise, Menthe, Citron,
Grenadine, Pêche, Pamplemousse rose, Banane,
Kiwi, Cerise, Orgeat, Violette
Supplément Sirop ; 0,30€

Prix TTC en euros, service compris.
Photo non contractuelle 

                               
1,80€                                       
2,80€                                    
2,50€                       
3,50€   
                                      
3,90€                                                        
3,90€
3,90€         
3,90€                            
3,90€        
3,90€                                    
5,00€                               
3,90€

A P E R I T I F S

Planteur maison (12 cl )
Kir ( pêche,cassis, mûre) 12cl 
Kir pétillant 12cl 
Rosé pamplemousse 12cl 
Martini blanc ou rouge 6cl
Trouspinette Epine noire 6cl 
Ricard 2cl 
Ricard 4cl 

4,00€       
3,30€
4,00€
3,30€
4,50€ 
4,00€
2,80€
5,60€
               

La Cybèle Golden Ale 6,5° Mélusine
Wheat Spelt Blanche Brasserie Le
Grand Duc 5,2%
Desperados 33cl 5.9°
Duvel 33cl 8.5° 
Liefmans 25cl 3.8° 
Pelforth Brune 6,5° 33CL 
Tourtel Twist 0° 25cl 

B I E R E S  B O U T E I L L E

               
6.00€
7.00€
5,50€
5.20€ 
3.70€

               

                               
6,60€
8,40€
9,40€
6,60€ 
7,20€
8,20€

                                     

                               
50CL
                                     

                               
25CL
                                     Tuborg 4,6°  

Grimbergen Blonde 6,7°
Bière du moment
Panaché 
Monaco / Twist / Tango  
Picon bière 
Supplément Sirop : 0,30€

B I E R E S  P R E S S I O N
                               
3,30€
4,20€
4,70€
3,30€ 
3,60€
4,10€

                                     

B O I S S O N S  C H A U D E S

Café
Café allongé 
Décaféiné 
Noisette 
Petit crème
Grand café 
Grand crème 
Chocolat chaud
Chocolat viennois 
Cappuccino
Thé / infusion Folliet 
Irish Coffee 
Supplément lait 

                               
1,90€
1,90€
2,00€
2,00€ 
2,10€
3,50€
3,70€
3,50€
4,00€
4,00€
3,50€
8,00€
0,30€
                                     

6.90€

4,90€

Abatilles plate 
Abatilles pétillante 

                         
50CL
                         

           
1L
                                    

3€
                                                  
3€
                         

           
4€
                      
4€
           

E A U X

C O C K T A I L S  S A N S  A L C O O L

Virgin Mojito 20cl 
Perrier, menthe, citron vert, cassonade, sirop
de rhum

Cocotier 20cl 
Jus d'ananas, lait de coco, sucre de canne

Virgin Spritz 15cl 
Orange amère, schweppes tonic, perrier

Le Bel Air 20cl 
Fruit monin kiwi, pure pomme, sirop de
concombre, tonic

Le Nefta 20cl 
Jus d'ananas, jus d'orange, jus de citron, sirop
de grenadine

6,80€

6,80€

6,80€

6,50€

6,50€



Notre sélection de
boissons

 W H I S K I E S / B O U R B O N  4 C L

 A L C O O L S  B L A N C S  4 C L

Vodka Wyborowa 37,5°  
Gin GIBSON'S 37,5° 
Gin Bulkeley Distillerie des Achards 43°
 

                               
5.00€
5.00€
7.00€
                                   

N O S  C O C K T A I L S  

8,50€

7.50€

 9,20€

7.50€

 R H U M S  4 C L

Captain Morgan Spiced Gold 35°
Havana Club 3 anos 37,5°
Havana Especial 37,5°  
Don Papa 4cl 
Plantation Sealander 40°

                 
5.20€
6.00€
6.00€
7.00€
7.00€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Prix TTC en euros, service compris.
Photo non contractuelle 

Mojito 20cl                                
Rhum Havana, menthe, citron vert, cassonade,
Perrier 

Mojito 20cl Fruits rouge/ Passion
Rhum Havana, menthe, citron vert, cassonade,
perrier

Ti Punch 6cl
Rhum, citron vert, cassonade

Caîpirinha 6cl
Cachaça, citron vert, cassonade

Cuba libre 20cl
Rhum, citron vert, coca 

Moscow Mule 20cl
Vodka, citron vert, Ginger beer

London Mule 20cl
Gin, citron vert, Ginger beer

Sex on the beach 20cl 
Vodka, crème de pêche, jus d’orange, jus de
cranberry

Pina Colada 20cl
Rhum, fruit monin coco, jus d’ananas, sirop de
rhum

Daîquiri fruits rouge / passion
10cl
Rhum, jus de citron vert, sucre de canne, purée
de fruits

Tequila sunrise 20cl
Tequila, jus d’orange, trait de sirop de
grenadine

Spritz 15cl
Apérol Spritz, Perrier, pétillant

Long Island Coca 20cl
Vodka, Tequila, Gin, Rhum Blanc, Triple Sec,
jus de citron, coca

8.00€

8.50€

8.50€

8.70€

8.00€

8.00€

12.00€

8.50€

8.50€

William Lawson 40°                                        
Aberlour 40° 10ans                                         
Jack Daniel 's 40°                                            
Hériose Classic 46° ( cognac )                         
Hériose Tourbé 46° ( cognac )                         
Nikka 51,4 ( Japon )                                       
Nicartie Porto Cask Finished 43° ( Vendée )     
Nicartie islay Cask Finished 43° ( Vendée )      

                 
5.00€
6.00€
5.50€
6.00€
7.00€
8.00€
6.00€
6.50€
                 

Get 27 17,9°                                        
Get 31 24°                                           
Bailey’s 17°
Mentilla 24°                         
Cognac aux amandes 40°                                   
Cognac Camus Ile de Ré 40°
Crème Caramel Vrignaud 17°
Limoncello Scogliera 24,5°
Calvados 40°     

                 
5.00€
5.00€
5,00€
5.00€
6.00€
7,50€
6.00€
5.00€
6.50€
                 

D I G E S T I F S  4 C L


