Notre sélection de boissons

SOFES

Sirop à l'eau 25cl	1,80€
Diabolo 25cl	2,80€
Dimonade 25ch	2,50€
Jus de fruits Rauch 20cl (Orange,	3,50€
Pomme, Ananas, Fraise)	
Perrier 33c	3,90€
Fuze tea pêche 25cl	3,90€
Orangina 25cl 3,70€	3,90€
Coca Cola / Coca Cola Zéro 33cl	3,90€
Oasis Tropical 25cl	3,90€
Schweppes Agrumes / Tonic 25cl	3,90€
RedBull 25cl	5,00€
Ginger Beer 20cl	3,90€
*Sirop au choix : Fraise, Menth	ne, Citron,
Grenadine, Pêche, Pamplemousse ro	se, Banane,
Kiwi, Cerise, Orgeat, Violette	
Supplément Sirop; 0,30€	

BIERES PRESSION

	ZJCL	JUCL
Tuborg 4,6°	3,30€	6,60€
Grimbergen Blonde 6,7°	4,20€	8,40€
Bière du moment	4,70€	9,40€
Panaché	3,30€	6,60€
Monaco / Twist / Tango	3,60€	7,20€
Picon bière	4,10€	8,20€
Supplément Sirop: 0,30€		

BOISSONS CHAUDES

Café	1,90€
Café allongé	1,90€
Décaféiné	2,00€
Noisette	2,00€
Petit crème	2,10€
Grand café	3,50€
Grand crème	3,70€
Chocolat chaud	3,50€
Chocolat viennois	4,00€
Cappuccino	4,00€
Thé / infusion Folliet	3,50€
Irish Coffee	8,00€
Supplément lait	0,30€

APERITIFS

Planteur maison (12 cl)	4,00€
Kir (pêche, cassis, mûre) 12cl	3,30€
Kir pétillant 12cl	4,00€
Rosé pamplemousse 12cl	3,30€
Martini blanc ou rouge 6cl	4,50€
Trouspinette Epine noire 6cl	4,00€
Ricard 2cl	2,80€
Ricard 4cl	5,60€

EAUX

	50CL	1L
Abatilles plate	3€	4€
Abatilles pétillante	3€	4€

BIERES BOUTEILLE

La Cybele Golden Ale 0,3 Melusine	4,90€
Wheat Spelt Blanche Brasserie Le	
Grand Duc 5,2%	6.90€
Desperados 33cl 5.9°	6.00€
Duvel 33cl 8.5°	7.00€
Liefmans 25cl 3.8°	5,50€
Pelforth Brune 6,5° 33CL	5.20€
Tourtel Twist 0° 25cl	3.70€



Prix TTC en euros, service compris.

Photo non contractuelle

Notre sélection de boissons

Vodka Wyborowa 37,5°	5.00€
Gin GIBSON'S 37,5°	5.00€
Gin Bulkeley Distillerie des Achards 43°	7.00€

William Lawson 40°	5.00€
Aberlour 40° 10ans	6.00€
Jack Daniel's 40°	5.50€
Hériose Classic 46° (cognac)	6.00€
Hériose Tourbé 46° (cognac)	7.00€
Nikka 51,4 (Japon)	8.00€
Nicartie Porto Cask Finished 43° (Vendée)	6.00€
Nicartie islay Cask Finished 43° (Vendée)	6.50€

Mojito 20cl	8,50€
Rhum Havana, menthe, citron vert, cassonade, Perrier	
Mojito 20cl Fruits rouge/ Passion Rhum Havana, menthe, citron vert, cassonade, perrier	9,20€
Ti Punch 6cl Rhum, citron vert, cassonade	7.50€
Caîpirinha 6cl Cachaça, citron vert, cassonade	7.50€
Cuba libre 20cl Rhum, citron vert, coca	8.00€
Moscow Mule 20cl Vodka, citron vert, Ginger beer	8.50€
London Mule 20cl Gin, citron vert, Ginger beer	8.50€
Sex on the beach 20cl Vodka, crème de pêche, jus d'orange, jus de cranberry	8.50€
Pina Colada 20cl Rhum, fruit monin coco, jus d'ananas, sirop de rhum	8.50€
Daîquiri fruits rouge / passion 10cl	8.70€
Rhum, jus de citron vert, sucre de canne, purée de fruits	
Tequila sunrise 20cl Tequila, jus d'orange, trait de sirop de grenadine	8.00€
Spritz 15cl	8.00€
Apérol Spritz, Perrier, pétillant Long Island Coca 20cl Vodka, Tequila, Gin, Rhum Blanc, Triple Sec,	12.00€

jus de citron, coca

Captain Morgan Spiced	Gold 35°	5.20€
Havana Club 3 anos 37,5°		6.00€
Havana Especial 37,5°		6.00€
Don Papa 4cl		7.00€
Plantation Sealander 40°		7.00€

